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Herefter indstillede et flertal (udvalget med undtagelse af socia- 
listisk folkepartis medlemmer) finanslovforslaget for 1983 til vedta- 
gelse ved 2. behandling, men fremhæver, at der med afgivelsen af 
nærværende betænkning ikke fra nogen side i udvalget er taget 
stilling til den endelig udformning af de enkelte paragraffer. Parti- 
ernes stilling til finanslovforslaget og de enkelte dele af dette vil 
som i tidligere år afhænge af det videre udvalgsarbejde, herunder 
de ændringsforslag, der stilles til lovforslaget ved dets 3. behand- 
ling. 

Et mindretal (socialistisk folkepartis medlemmer af udvalget) vil 
nærmere redegøre for sin stilling ved finanslovforslagets 3. behand- 
ling.« 

Efter 2. behandlingen af finanslovforslaget henvistes dette på ny 
til finansudvalget, der afgav tillægsbetænkning med 828 ændrings- 
forslag, hvoraf de 758 blev stillet af ministre. 

Uden for tillægsbetænkningen var der stillet 124 ændringsfor- 
slag. 

46 ændringsforslag blev taget tilbage og ikke optaget af andre. 
I alt var der således til 3. behandling stillet 906 ændringsforslag. 
3. behandlingen af finanslovforslaget blev meget omfattende. 
Efter afstemningen over ændringsforslagene blev 3. behandlin- 

gen standset og lovforslaget henvist til fornyet udvalgsbehandling. 
Finansudvalget afgav herefter en tilføjelse til tillægsbetænkningen. 

Foruden de nævnte partiordførere havde følgende medlemmer 
ordet: Svend Auken (S), Lykketoft (S), Henning Rasmussen (S), Erik 
B. Smith (S), Anders Poulsen (V), Agerschou (SF), Marianne Bent- 
sen-Pedersen (SF), Lilly Gyldenkilde (SF), Bjørn Poulsen (SF), Aren- 
toft (FP), Glistrup (FP), Askjær Jørgensen (FP), Stubkjær Pedersen 
(CD), Bernhard Baunsgaard (RV), Dræbye (RV) og Wilhjelm (VS). 

Af ministre deltog foruden finansministeren også undervisnings- 
ministeren, ministeren for skatter og afgifter og forsvarsministeren. 

Efter afstemningerne om ændringsforslagene blev det således 
ændrede finanslovforslag vedtaget med 119 stemmer imod 34 (SF, 
FP og VS). Ingen undlod at stemme. 

18. Lov om tillægsbevilling for finansåret '1982 (Finansmi- 
nister Christophersen). 
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